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Ewa Zajączkowska-Hernik – poseł do Parlamentu Europejskiego

KASTA WON!
Badania bez kolejki dla polityków KO i ich rodzin, salonik VIP w oczekiwaniu na wyniki i milionowe
zarobki dla młodego radnego z KO Kacprzyka, który to zorganizował w warszawskim Szpitalu
Południowym .

Takiej obrzydliwej patologii jeszcze nie było!

Czy do was, patusy z Koalicji Obywatelskiej, dociera ile osób podupada na zdrowiu a nawet umiera
przez niekończące się kolejki, ciągłe odwoływanie lub przekładanie zabiegów? Czy zdrowie i życie
ludzkie już nic dla was nie znaczy, no chyba, że ktoś ma legitymację partyjną KO lub jest z rodzinki?

“Piątka” KO w ochronie zdrowia!

❌ 28-letni radny z KO Dawid Kacprzyk, który dopiero co został lekarzem, bez specjalizacji “wygrał”
konkurs na szefa SOR w warszawskim szpitalu i wydoił 1,6 miliona złotych w rok robiąc fikcyjne
dyżury w kilku miejscach.

❌ Ten sam typek zorganizował w warszawskim Szpitalu Południowym saloniki VIP dla polityków KO i
ich rodzin, żeby mogli w rozkosznych warunkach ominąć kolejkę

❌ Inny obrotny lekarz, 32-letni ortopeda Michał Burczy, pod nadzorem PSL-u zarobił 3 miliony brutto
w rok, zarządzając dwoma szpitalami i mając prywatną praktykę

❌ Senator KO, Tomasz Lenz, bez kolejki i wymaganych papierów, wcisnął swojego syna na zabieg w
aleksandrowskim szpitalu powiatowym

❌ Dyrektor szpitala w Knurowie i zarazem polityk KO zajumał karetkę, by pojechać po członka
rodziny posłanki KO, Krystyny Szumilas

I to jest zaledwie WIERZCHOŁEK góry lodowej. Tylko kilka przykładów, które udało się wydobyć i
nagłośnić. Tego jest całe mnóstwo w każdym województwie, w wielu powiatach i miastach. Dla
zwykłych pacjentów zadłużone po uszy szpitale, limity do specjalistów i cierpienia w kolejkach. Dla
nadzwyczajnej kasty wszystko bez kolejki, specjalne saloniki i milionowe zarobki.

Na koniec przypominam konkret numer 30 Koalicji Obywatelskiej przed wyborami: “Zniesiemy limity
NFZ w lecznictwie szpitalnym, dzięki czemu znacząco skróci się czas oczekiwania na konsultacje i
zabiegi.”
No i dowieźli! Szkoda, że tylko na swoich partyjnych kolesi i ich rodzin.

W przyszłym roku czas oderwać te świnie od koryta. Będę w tym procesie uczestniczyć z rozkoszą.
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